
STUDIA DOKTORANCKIE – PLAN ZAJĘĆ  ROK 
2016/2017 

 
Data i     

miejsce 

 

Godzina 

10.06. 2017 r., sobota - studia doktoranckie  

I rok II  rok III rok IV rok 

 

9
00 

- 10
30 

Przygotowywanie 

wniosków o granty 

prof. R. Nowakowska-

Siuta 

/aud. VI 

Metody 

gromadzenia i 

analizy danych 

teologiczno-

historycznych 

prof. J.T.Maciuszko 

/aud. VII 

  

10
45 

- 12
15 

Przygotowywanie 

wniosków o granty 

prof. R. Nowakowska-

Siuta 

/aud. VI 

Metody 

gromadzenia i 

analizy danych 

pedagogiczno-

religijnych 

ks. prof. B.Milerski 

/aud. VII 

  

12
30

 - 14
00 

Seminarium 

doktoranckie 

prof. J. Ostapczuk 

/aud. III 

 prof. J.T. Maciuszko 

/aud. IV 

 

Metody 

gromadzenia i 

analizy danych 

pedagogiczno-

religijnych 

ks. prof. B.Milerski 

/aud. VI 

  

14
45 

- 16
15 

Seminarium 

doktoranckie 

prof. J. Ostapczuk 

/aud. III 

 prof. J.T. Maciuszko 

/aud. IV 

 

Dydaktyka w szkole 

wyższej/  Metodyka 

nauczania w szkole 

wyższej* 

 (warsztaty - 

fakultet) 

prof. R. 

Nowakowska-Siuta 

/aud. VI 

  

 
* - doktorant wybiera jedne z dwóch zajęć 

 
 


